۷. امین، سید محسن، *اعیان الشیعة*، بیروت، دارالتعارف للمطبوعات، ۱۴۰۶ق.
۸. بارتولد، و. و، *ترکستان نامه*، ترجمه کریم کشاورز، تهران، موسسه انتشارات آگاه، ۱۳۶۶.
۹. بلاذری، احمد بن یحیی، *انساب الاشراف*، تحقیق محمد حمیدالله، بیروت، دار الفکر، ۱۴۱۷ق/۱۹۹۶م.

۱۰. ثعالبی، ابومنصور عبدالملک، *یتیمۃ الدهر فی محاسن اهل العصر*، بیروت، دارالکتب العلمیة، ۱۴۰۳ق / ۱۹۸۳م.
۱۱. حضرتی، حسن، "مشکله فرهنگ در تاریخ یعقوبی"، فصلنامه *تاریخ/اسلام*، سال دوم، تابستان ۱۳۸۰.
۱۲. روزنتال، فرانتس، *تاریخ تاریخ‌نگاری در اسلام*، ترجمه اسد الله آزاد، مشهد، انتشارات آستان قدس رضوی، ۱۳۶۵.
۱۳. سجادی، سید صادق و عالم زاده، هادی، *تاریخ‌نگاری در اسلام*، تهران، سمت، ۱۳۷۵.
۱۴.

۱۸. گلن ویلیام و هنری مرتن، *کتاب مقدس*، ترجمه فاضل خان همدانی، ۱۳۸۸.
۱۹. منتظری مقدم، حامد، "یعقوبی و نظریه هم‌شکلی مردم با حاکمان"، *تاریخ درآینه پژوهش*، ش ۵، بهار ۱۳۸۳.
۲۰. یاقوت حموی، *معجم‌الادباء*، بیروت، دارالغرب الاسلامی، ۱۴۱۴ق.
۲۱. یعقوبی، احمد بن واضح، *تاریخ*، بیروت، دارصادر - داربیروت، ۱۳۷۹ق / ۱۹۶۰م.
۲۲. همان، ترجمه محمد ابراهیم آیتی، شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، ۱۳۷۸.
۲۳. همو، *البلدان*، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۰۸ق / ۱۹۸۸م.
۲۴. همان، ترجمه محمد ابراهیم آیتی، بنگاه ترجمه و نشر کتاب، تهران، ۱۳۴۳.
۲۵. همو، *مشاکلة الناس لزمانهم* (هم‌آهنگی مردم)، ترجمه حسین خدیو جم، تهران، کتابخانه ابن سینا، ۱۳۴۳.